

Nr sprawy: **KA-DZP.362.2.159.2020**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 2

Dotyczy postępowania na:

dostawę szkła laboratoryjnego i odczynników laboratoryjnych dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu

W związku z wpłynięciem pytań do postępowania jw. Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamieszcza poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego stanowią jego integralną część i dotyczą wszystkich Wykonawców).

Pytanie 8

Czy Zamawiający mógłby wskazać produkt referencyjny dla poz. 36 ?

Odpowiedź

Zamawiający wskazuje, że kuweta wymieniona w poz. 36 ma posiadać wymiar (szer. x gł. x wys.) 12,5 x 12,5 x 45 mm. Długość drogi optycznej pozostaje bez zmian, tj. 10 mm.

W związku z tym Zamawiający wraz z niniejszymi odpowiedziami i w/w zmianą zamieszcza zmienioną Specyfikację asortymentowo-cenową (zał. nr 2 do zapytania ofertowego). Zmianę zaznaczono w jej treści kolorem czerwonym.

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert na dzień 14.09.2020 r. (godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian).

Zatwierdziła:

Wioletta Seredyńska

Kierownik Działu Zamówień Publicznych